
令和 7 年 6 ⽉ 11 ⽇ 
⼀般社団法⼈デジタル⼈材共創連盟 

 
 

キャリアデザインブック 2025 に係る 
記載内容の訂正とお詫び（正誤表） 

 
平素より当社団の活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 

 
令和 7 年 6 ⽉ 11 ⽇に発⾏いたしました『キャリアデザインブック 2025』につきまして、

掲載内容に⼀部誤りがございました。 
つきましては、下記のとおり訂正させていただくとともに、関係の皆様にご迷惑をおかけ

しましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
【訂正箇所】 20 ページ 「STEP1 ⾃分を知る性格タイプチェック」 
（誤） 表中 Q6 A「具体的なアドバイスをする」→Q6 へ 
（正） 表中 Q6 A「具体的なアドバイスをする」→Q7 へ 
 

今後このような誤りがないよう、再発防⽌に努めてまいります。 
お⼿数をおかけいたしますが、該当箇所をご確認のうえ、ご対応いただけますようお願い

申し上げます。 
 

敬具 
 


